
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek 10
k pojistné smlouvě číslo 772 084721 5

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

IČO: 4711 6617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura severní Čechy, 46001 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

Město Louny
IČO: 0026 5209

(dále jen „pojistník")

zastoupený: Radovanem Šabatou  starostou města

korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 5b., občanského zákoníku, tento dodatek,
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami,
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV s.r.o.

IČO: 2502 5732
adresa sídla: 430 03 Chomutov, Blatenská 2167

(dále jen „pojišťovací makléř")

akléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře

S účinností od 03. 05.2017 zní výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše
uvedených subjektech) takto*
* pokud se v tomto novémzněnípoužívá pojem„tentododatek", považuje se za nějtentododatek



 2  PS 772 084721 5 (dodatek 10)

A. ČlánekII (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ ) se mění takto:

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Ruší se tabulka č. 2.1.1. v plném rozsahu a sjednává se takto:
2.1.1.

Místo pojištění: AOl) dle přílohy č. 1

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P100/14, ZPP P150/14 a doložkami DZ101, DZ112, DOBIOI, DOBIOB, DQB105,
DOB1D7

Předmět pojištění
pojistná
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění
se sjednává
na cenu *) 1}

MRLP 3)
první

riziko 2)

MRLP 3)
zlomkové

pojištění 4)

soubor vlastních a cizích budov
a ostatních staveb

rozpis spoluúčasti
• spoluúčast pro poj. nebezpečí povodeň a záplava
• spoluúčast pro poj. požární nebezpečí
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí

Pojistitel akceptuje stanovení pojistných částek jako nových cen u nemovitého majetku a nebude v případě
pojistných událostí namítat podpojištění.

Poznámky: zvláštní ujednání , viz článek V této pojistné smlouvy

*) neníLí uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnouhodnotouuvedenou v příslušných pojistných podmínkách

B. Článek III (VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO) se doplňuje takto:

Prodlužuje se splatnost pojistného vždy o 28 dnů.

4. Pojistnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře
peněžní ústav : UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu / kód banky :

variabilní symbol :



- 3 - PS 772 084721 5 (dodatek 10) 

C. Článek V I  (PROHLÁŠENÍ POJISTNIKA) nově zní: 

Článek V I  

PROHLÁŠENÍ POJISTNIKA 

í .  Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením $ 
2760 občanského zákoníku. 

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k 
nim v souladu s ustanovením $ 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěných, dále potvrzuje, že tyto pojištěné informoval o rozsahu a účelu 
zpracování jejich osobních údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených ustanovení zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na tr
valém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. I, bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil 
se s nimi. Pojistník s i  je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění toho
to  dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a ná
sledky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je j im i  vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené v 
tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v 
dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely tako
vých pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho síd
la/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím 
není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 

Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve zněni 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, neby-
ly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to  ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem, 
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání tohoto dodatku správci registru smluv 
zprávou do datové schránky ID: n6tetn3. 

Nezajisti l i  pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li 
již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel oprávněn 
sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. Pro tento případ pojistník 
výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a po
jistné smlouvě), a to  v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li 
osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informací o 
tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci udělené mu pojiště
ným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních 
předpisů. 

D. Článek V I I  (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ) nově zní: 

Článek V I I  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou 
doba od 01.09.2014 (počátek pojištění) do 31.08. 2019 (konec pojištění). 

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 03.05.2017. 

Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu 
(nevznikají) před účinností tohoto dodatku. 

2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za dobu trvání pojištění (sleva za dlouhodobost), 
jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby. 



4 PS 772 084721 5 (dodatek 10)

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo od
chylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, ato ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění
podmínky nabídky.

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, ato i v případě, že je pojištění tímto
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou
formou.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká ob
chodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, ato v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění to
hoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto po
jistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují
za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od Čl. 18 VPP P100/14
se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písem
nosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojiš
ťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka
nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

7. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech

• pojistník obdrží 1 stejnopis

• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

8. Tento dodatek obsahuje 4 strany, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 10 příloh, z nichž jedna je
fyzicky přiložena k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I této po
jistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli
ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má před
nost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.
• příloha 1  seznam budov a staveb
• příloha 2  rozpis finančních prostředků
• příloha 3  seznam pojištěných škol
• příloha 4  místo pojištění kamerového systému
• příloha 5  výpis z ARES a výpis z Živnostenského rejstříku
• příloha 6  pojištění skel  fotodokumentace vitráží
• příloha 7  dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik (doložky)
• příloha 8  nabízený pojistný program
• příloha 9  zpracovatelské týmy
• příloha 10  doložení výpočtu nabídkové ceny

Příloha přiložená k tomuto dodatku nahrazuje odpovídající přílohu k pojistné smlouvě.



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha č, 1 pojistné smlouvy č. 772084721 5

Město Louny  Seznam pojištěných vlastních a cizích nemovitostí
List 1/4

k 03.05. 2017

c Číslo Číslo Plocha Výška Objem r. 2010 Dílčí pojistná Celk, pojistná

r. Ulice popisní parcely Využití m2 m m3 KČ/m3 částka Kč Částka Kč

l Husova 1070 bytovýdům

2 Husova 1071 bytovýdům

3 Lf Pramenu 2634 dům s peč.stuíbou

4 Pražská 95 bvtovvdům

5 Na Vátích 423 nebytovéprostory

6 Rakovnická 479 hřbitovní domek

7 Mírovénám. 125 nebytovéprostory

8 Pražská 101 ZŠ

9 HUbertova 77 školnídružina

10 28.října 2173 ZŠ

celkem

11 Přemyslovců 2209 zS

celkem

12 Prokopa 2632 3024/90 zš

Holého

celkem

13 Školní 2426 ZS

celkem

14 ČSA 2371 MS

celkem

15 Fugnerova 1371 MÍ

16 Přemyslovců 2205 MS

celkem

17 Šafaříkova 2539 MŠ

celkem

Poznámka



List 2/4

Seznam pojištěných vlastních a cizích nemovitostí
e™

Číslo Číslo Plocha Výška Objem r. 2010 Dílčí pojistná Celk,pojistná Poznámka

ř. Ulice popisné parcely Využití

18 Kpt.Nálepkv 2309 M5

celkem

19 V Domcích 2427 MŠ

celkem

20 Dykova 2210 MS

21 Poděb radova 610 ZUŠ

celkem

22 Poděbradova 640 ZŠ speciální

23 Poděbradova 609 ZUS

24 Poděbradova 661 Gymnázium

25 Srioh 76 prodejna

26 Mírové nám. 57 Oblastní archiv

27 Ma VaLich 510 nebytové prostory

28 Masaryk, sady 1470 pavilon A • výstaviště

celkem

29 Masaryk, sady 3100/17,20 pavilon B+C • výstavišt

30 Rakovnická 2707 1954/1,2,^ pohřební služba

celkem

31 Masaryk, sady 315 zahradní domek

32 Poděbradova 2384 areál TSMl

sklady

vrátnice

garáže

sklad  ocelkonstr.

celkem

33 Na Valícb 411 Vrchlického divadlo

celkem

3S Pod Cukrovarem 832 Loutkové divadlo

36 nám.S.Rejta 3193 kostel sv.Petra a Pavla

37 Rybalkova 2673 Mě.spoftovní hala

celkem

38 Cukrovarská 480 Mě.zimni stadion

zahrada

celkem

. . 39 Rakovnická::,.. : 2505 ::/. ..Mě;píavécká.hála;x: .



List 3/4

Seznam pojištěných vlastních a cizích nemovitostí
Číslo Číslo Plocha Výška Objem r, 2010 Dílčí pojistná Celk. pojistná Poznámka

r. Ulice popisní parcely Využití

40 Prokopa Holého 1920 3052/2 Měkoupaliště

šatny

3052/3 Sauna

3052/7 Strojovna

3052/1 Tobogán

3052/1 bazény, hříště, oplocení

3052/5 pfípoj.vody.eL Osvětlení

chodníky, zpev.plochy

celkem

41 Kpt.Hálepky 3175/73 výměník, stanice Č.6

42 nám.P.Obrovce 2704 4881/82 výměník, stanice é.8

43 Rakovnická 2502 Domov pro seniory

celkem

44 Fugnerova 1668 Stacionář

45 Školní 2428 MŠ  speciální

celkem

46 Blahoslavova 2635 ubytovna ČK

47 Mírové nám. 35 Radnice

celkem

48 Osvoboditelů 512 Městská policie

49 Brloh 11 nebytové prostory

50 Rybalkova 1958 kuželkárna Sokol

51 Rybalkova 1960 LC • vrátnice

52 Chmelíková 3401/1 Městská vodárna

strojovna

betonově nádrže

celkem

53 J.Schovánka 864/16 garáž

54 K Velodromu 4095/2 vrátnice FK Fotbal

55 K Velodromu 1929 šatny pod tribunou

šatny

tribuna ocelkonstr.

celkem

56 Holérkovy sady 2386 MŠ (CEZ)

celkem

57 Pod Nemocnicí 2379 Městský úřad

58 Sladovnická hradební bašty

Žatecká brána

bašta I.

baštaII.

střílna

celkem



List 4/4

Seznam pojištěných vlastních a cizích nemovitostí
c. Číslo Číslo Plocha Výška Objem r. 2010 Dílčí pojistná Celfc. pojistná Poznámka

ř. Ulice popisné parcely Využití m2 m m3 K£/m3 částka Ki částka Kč

B9 2507/1 garáž

2507/2 garáž

2507/3 garáž

ceUcem

6 5NP 2206 nebytové prostory

Mezisoučet


